ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN            Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v chuẩn bị nội dung và

tham dự buổi làm việc của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy với

lãnh đạo Công ty Cổ phần

Lọc hóa dầu Bình Sơn

Kính gửi:

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

  và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Các Sở: Công Thương, Tài chính,

  Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường,

  Khoa học và Công nghệ;

- UBND huyện Bình Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Giấy mời số

981-GM-TU ngày 18/4/2024 về việc tổ chức làm việc Công ty Cổ phần Lọc

hóa dầu Bình Sơn để nghe báo cáo tình hình sản xuất kinh doanh năm 2024

và quý I năm 2025; tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh, đầu tư và chiến

lược phát triển của Công ty trong thời gian tới (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử).

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh, UBND

tỉnh mời Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn

tham dự, chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan để báo cáo, giải trình khi

được yêu cầu, cụ thể:

1. Thành phần: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi; các Sở: Công Thương, Tài chính, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công nghệ; Chủ tịch UBND huyện Bình

Sơn.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/4/2025 (thứ

Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi,

các sở, ngành có liên quan và UBND huyện Bình Sơn nghiên cứu nội dung đề

nghi của Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn tại Công văn số 2249/BSR-

VP ngày 18/4/2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), chủ động

liên lạc với Công ty BSR để trao đổi, chuẩn bị các nội dung có liên quan,

tham mưu UBND tỉnh báo cáo và đề xuất các giải pháp để tháo gỡ các khó

khăn, vướng mắc và kiến nghị của Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

(gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất 15 giờ ngày 23/4/2025 để báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh), trực tiếp báo cáo nội dung tại buổi làm việc khi có yêu

cầu.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- TT Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN408.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-04-22T08:50:32+0700

		2025-04-22T09:28:25+0700

		2025-04-22T09:28:25+0700

		2025-04-22T09:28:25+0700